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PYTANIA | ODPOWIEDZI DOTYCZACE KONKURSU OFERT NA
»REALIZACJE ROBOT POLEGAJACYCH NA WYKONANIU OKABLOWANIA SIECI
KOMPUTEROWEJ W MCO W KRAKOWIE” O ZNAKU DAI-230-01/20

Ponizej Zamawiajgcy przedstawia tres¢ pytan i udzielonych odpowiedzi do tresci konkursu ofert na

realizacje robot polegajgcych na wykonaniu okablowania sieci komputerowej w MCO w Krakowie:

Pytanie nr 1
,Czy w zakres prac wchodzi jedynie instalacja LAN, bez zasilania elektrycznego?”

Odpowiedz:
Tak. W zakres prac wchodzi tylko instalacja LAN.

Pytanie nr 2
~Jak Wykonawca ma zfozy¢ oferte jezeli nie ma zadnych rysunkéw lub zestawienia materiatowego?”

Odpowiedz:
Ze wzgledu na brak planéw i rysunkéw Zamawiajgcy wymaga dokonania wizji lokalnej
u Zamawiajgcego przed ztozeniem oferty w trakcie ktorej Wykonawca powinien zapoznaé sie

szczegotowo z rozmieszczeniem punktéw logicznych sieci LAN w MCO.

Pytanie nr 3
~Brak informacji na temat szaf dystrybucyjnych i ich zasilania oraz podtgczenia do ogélnej sieci MCO

/ gdzie podigczy¢ LPD i jakim medium /?”

Odpowiedz:
Z rozmieszczeniem szaf dystrybucyjnych i LPD Wykonawca powinien zapozna¢ sie w trakcie wizji

lokalnej u Zamawiajgcego.

Pytanie nr 4

»Jakie prace poza instalacyjne bedzie wymagac¢ Zamawiajgcy?”

Odpowiedz:
Zakres prac Zamawiajacy opisat w zatgczniku nr 2 do ogtoszenia "Opis przedmiotu zaméwienia”.
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